Сведения о просроченной кредиторской задолженности и мерах по ее погашению

на 1 января 2023 г.

МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"

(наименование учреждения)

		_	_	1
Мероприятия, меры, принимаемые по	погашению просроченной кредиторской задолженности	7	1	
ттричины ооразования просроченной кредиторской		9	1	<u>Б.</u> дписи) дписи) Костылева А.А. сшифровка подписи)
Контракты (договоры)	предмет	5	-	Пикатова Н.Б. сшифровка подписи) Костылева А.А. сшифровка подписи) Костылева А.А. Костылева А.А. Костылева А.А. (расшифровка подписи)
	сумма	4	0,00	(подпись) (ра
	дата	3	-	
	Наименование поставщика	2	1	
Наименование учреждения		1 4	МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"	Руководитель Директо (уполномоченное лицо) (должность) Тлавный бухгалгер Исполнитель Главный 6